

**Tvedvej Lemvig A/S**  
Tvedvej 3, Nr. Nisum, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 16 58 66 84**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025

---

Michael Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tvedvej Lemvig A/S Tvedvej 3, Nr. Nissum 7620 Lemvig
	Telefon: 97891179 Hjemmeside: <a href="http://www.daqua.eu">www.daqua.eu</a>
	CVR-nr.: 16 58 66 84 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kvist Benny Maegaard Jørgensen Søren Kvist Kim Jørgensen Arne Kvist
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Torvegade 2 - 4 7600 Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktiviteterne og ejendommen. Selskabets aktivitet er herefter udelukkende formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt aktiviteten i selskabet. Regnskabet er derfor præget af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på 3.692 t.kr.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.202 t.kr. mod 6.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -1.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt ejendommen i efterfølgende regnskabsår med en regnskabsmæssig fortjeneste på ca. 800 t.kr. Efter afhændelsen af alle aktiver forventes selskabet likvideret. Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.202.368</b>	<b>6.384.096</b>
2 Personaleomkostninger	-2.937.594	-7.452.190
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.850	-436.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.924</b>	<b>-1.505.053</b>
Andre finansielle indtægter	11.783	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-127.787	-297.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.080</b>	<b>-1.802.765</b>
5 Skat af årets resultat	-31.308	393.831
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.388</b>	<b>-1.408.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.388	-1.408.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.388</b>	<b>-1.408.934</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Grunde og bygninger	746.501	779.860
6	Produktionsanlæg og maskiner	0	1.077.413
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	89.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>746.501</u>	<u>1.946.763</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>746.501</u></b>	<b><u>1.946.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	6.649.894
	Varer under fremstilling	0	2.958.821
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.500</u>	<u>30.340</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>9.639.055</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.450	2.945.860
7	Udskudte skatteaktiver	176.770	208.078
	Tilgodehavende selskabsskat	0	225.000
	Andre tilgodehavender	143.670	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.553</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.890</u>	<u>3.413.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.931.192</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.352.582</u></b>	<b><u>13.092.546</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.099.083</u></b>	<b><u>15.039.309</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	4.977.510	5.034.898
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.577.510</u></b>	<b><u>5.634.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.264.895</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.264.895</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.264.895	254.387
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.302.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.106	2.518.896
	Anden gæld	<u>251.572</u>	<u>1.063.507</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.573</u>	<u>8.139.516</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.521.573</u></b>	<b><u>9.404.411</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.099.083</u></b>	<b><u>15.039.309</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	6.443.832	7.043.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.408.934</u>	<u>-1.408.934</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	5.034.898	5.634.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.388</u>	<u>-57.388</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>4.977.510</u></b>	<b><u>5.577.510</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt aktiviteten i selskabet. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat derfor påvirket af en af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på 3.692 t.kr.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	3.692.068	0
	<u>3.692.068</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.692.068	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.692.068</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.521.727	6.379.026
Pensioner	311.909	832.441
Andre omkostninger til social sikring	83.126	189.832
Personaleomkostninger i øvrigt	20.832	50.891
	<u>2.937.594</u>	<u>7.452.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>19</u>

<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	33.359	129.071
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	133.351	266.196
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.140	41.692
	<u>174.850</u>	<u>436.959</u>

<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	127.787	297.712
	<u>127.787</u>	<u>297.712</u>

## Noter

	2024	2023		
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	31.308	-393.830		
Regulering af tidligere års skat	0	-1		
	<b>31.308</b>	<b>-393.831</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar	4.462.711	9.799.923	568.580	
Tilgang	0	32.975	0	
Afgang	0	-9.832.898	-568.580	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.462.711</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.682.851	8.722.511	479.090	
Årets afskrivninger	33.359	133.351	8.140	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-8.855.862	-487.230	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>3.716.210</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>746.501</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	208.078	-185.752		
Udskudt skat af årets resultat	-31.308	393.830		
	<b>176.770</b>	<b>208.078</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.264.895	1.264.895	0	0
	<b>1.264.895</b>	<b>1.264.895</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 747 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.